平成16年９月３日

各  位

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

財団法人田附興風会医学研究所北野病院との業務提携について

 この度、当社は財団法人田附興風会医学研究所北野病院（大阪市北区：山岡義生病院長）と、

当社の研究開発する「抗酸化能を持つ電解還元水」の医学的な効能効果の確認を目的とし、第

一段階として、当社製品の新規ユーザーに対する健康診断を通じた提携を行う事を決定しまし

たので、お知らせ致します。

記

(1)提携の内容及び目的

当社が研究開発を行う「電解還元水」の医療分野への更なる応用

を目的とし、北野病院において株式会社日本トリムの扱う整水器

のユーザーに対し、健康診断を提供する事により医学的データの

集積を目的とする。また、定期検診を無償で付与することによる、

ユーザーの健康への意識の向上をも同時に目的とする。

(2)提携開始日 平成16年９月１日

■北野病院の概要

名称 ： 財団法人 田附興風会 医学研究所 北野病院

Kitano Hospital, The Tazuke Kofukai Medical Research Institute

http://www.kitano-hp.or.jp/

所在地 ： 大阪市北区扇町２丁目４番２０番 〒530-8480

病院開設 ： 昭和 3年 2月      新開院 ： 2001年（平成１３年）９月

病院機能 ： 総合病院

病床数 ： 741床

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社日本トリム（http://www.nihon-trim.co.jp/）

経営企画部 電話：０６-６４５６-４６００ / ＦＡＸ：０６-６４５５-３９５１

以上

News Release